

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA PRAŽSKÁ

Objekt:

**ZRN - KOMUNIKACE**

Místo:

TEPLICE

Datum:

4. 3. 2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST

Uchazeč:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

PLHÁK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady soupisu celkem** **1 315 016,66**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 296 908,12

D 1 Zemní práce 114 456,30

|   |   |           |                                                                                   |    |           |       |            |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|
| 1 | K | 113107182 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2              | m2 | 174,500   | 67,91 | 11 850,30  |
| 2 | K | 113154333 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase | m2 | 3 490,000 | 29,40 | 102 606,00 |

D 5 Komunikace 1 007 892,81

|   |   |           |                                                                                              |    |           |        |            |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 3 | K | 565131111 | Výrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm                | m2 | 174,500   | 196,89 | 34 357,31  |
| 4 | K | 573211111 | Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2                                    | m2 | 3 490,000 | 9,82   | 34 271,80  |
| 5 | K | 577144131 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu | m2 | 3 490,000 | 269,13 | 939 263,70 |

D 8 Trubní vedení 14 502,24

|   |   |           |                                                                       |     |       |          |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 6 | K | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže   | kus | 4,000 | 1 611,36 | 6 445,44 |
| 7 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 5,000 | 1 611,36 | 8 056,80 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 112 381,02

|    |   |           |                                                                        |   |           |        |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 8  | K | 915211121 | Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm bílý plast | m | 418,000   | 43,01  | 17 978,18 |
| 9  | K | 915221111 | Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast    | m | 808,000   | 108,65 | 87 789,20 |
| 10 | K | 915221121 | Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast | m | 28,000    | 58,85  | 1 647,80  |
| 11 | K | 915611111 | Předznačení vodorovného liniového značení                              | m | 1 254,000 | 3,96   | 4 965,84  |

D 997 Přesun sutě 46 342,56

|    |   |           |                                                                                             |   |           |       |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|
| 12 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km                                         | t | 485,110   | 55,26 | 26 807,18 |
| 13 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů                            | t | 7 276,650 | 1,93  | 14 043,93 |
| 14 | K | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 | t | 485,110   | 11,32 | 5 491,45  |

D 998 Přesun hmot 1 333,19

|    |   |           |                                                                                            |   |        |       |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 15 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 29,541 | 45,13 | 1 333,19 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|

| PČ | Typ  | Kód       | Popis                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------|-----------|--------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D  | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady    |     |          |              | 18 108,54         |
| D  | VRN3 |           | Zařízení staveniště            |     |          |              | 18 108,54         |
| 16 | K    | 030001000 | Zařízení staveniště            | kpl | 1,000    | 1 131,78     | 1 131,78          |
| 17 | K    | 034403000 | Dopravní značení na staveništi | kpl | 1,000    | 16 976,76    | 16 976,76         |